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Championnat de Ligue Bretagne Pays de Loire - LAVAL

ROTAX

Essais Qualificatifs Numéros pairs

Classement de la séance

A Riviere. C Rose Orieux. N TravadonA Riviere. C Rose Orieux. N TravadonVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08

12/03/2022 - 13/03/2022  /  Circuit Beausoleil. Louis Paillard 12/03/2022 - 17:37  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Temps Ecart Tour Vitesse

1 6 BURSON Jules 46.589 6 95,19

2 18 HAMIDAT-SODEZ Royane 46.621 +0.032 8 95,13

3 14 DOURVER Ugo 46.700 +0.111 8 94,97

4 40 JUMEL Emmanuel 46.718 +0.129 6 94,93

5 32 DREAU Styven 46.834 +0.245 7 94,70

6 82 FLEURY Pierre Lou 46.910 +0.321 8 94,54

7 2 FERRE Mathieu 46.929 +0.340 8 94,50

8 70 BARON Sullivan 46.941 +0.352 8 94,48

9 22 TRAVADON Amandine 46.957 +0.368 8 94,45

10 80 MONVAILLIER Alexis 47.015 +0.426 8 94,33

11 84 MAS Raphael 47.025 +0.436 8 94,31

12 26 MARTIN Joyce 47.042 +0.453 8 94,28

13 72 MONTECOT GRALL Louis 47.061 +0.472 8 94,24

14 12 JEAN-BAPTISTE Vincent 47.273 +0.684 8 93,82

15 4 DIVRY Fabien 47.312 +0.723 7 93,74

16 16 DOUILLET Titouan 47.315 +0.726 8 93,73

17 20 TERROITIN Louis 47.520 +0.931 7 93,33

18 46 CUILLER Simon 47.546 +0.957 8 93,28

19 44 DESMARS Lino 47.780 +1.191 7 92,82

Le président du collège Heure d'affichage
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Championnat de Ligue Bretagne Pays de Loire - LAVAL

ROTAX

Essais Qualificatifs Numéros impairs

Classement de la séance

A Riviere. C Rose Orieux. N TravadonA Riviere. C Rose Orieux. N TravadonVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08

12/03/2022 - 13/03/2022  /  Circuit Beausoleil. Louis Paillard 12/03/2022 - 17:38  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Temps Ecart Tour Vitesse

1 67 PRIMAULT Théodore 46.491 7 95,39

2 5 MCFARLANE Camille 46.589 +0.098 7 95,19

3 33 DESERT Gabin 46.678 +0.187 8 95,01

4 3 GOURIER Jade 46.678 +0.187 7 95,01

5 1 BILLOUT Tom 46.755 +0.264 7 94,86

6 11 GUILLON Benjamin 46.809 +0.318 8 94,75

7 49 DUPONT Hugo 46.811 +0.320 8 94,74

8 19 VINCENT Ryan 46.919 +0.428 6 94,52

9 41 JUIN Louis 47.038 +0.547 8 94,28

10 29 PROVOST Rémy 47.075 +0.584 8 94,21

11 73 RICHARD Lilian 47.121 +0.630 8 94,12

12 69 ARMAND Jérome 47.150 +0.659 8 94,06

13 21 MASSOULIER Erwan 47.284 +0.793 8 93,79

14 71 LOEUL Clément 47.389 +0.898 8 93,59

15 81 HENRI Calvin 47.409 +0.918 8 93,55

16 31 LONGUET Valentin 47.674 +1.183 7 93,03

Le président du collège Heure d'affichage
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Championnat de Ligue Bretagne Pays de Loire - LAVAL

ROTAX

Classement des essais

12/03/2022 - 17:42  /  Page 1/1  /  A Riviere. C Rose Orieux. N Travadon12/03/2022 - 17:42  /  Page 1/1  /  A Riviere. C Rose Orieux. N TravadonVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08

12/03/2022 - 13/03/2022  /  Circuit Beausoleil. Louis Paillard Heure d'affichage : 

Clt Num Pilote Groupe Séance 1 Clt Temps 2e Temps Ecart Tour Interv. Vitesse

1 67 PRIMAULT Théodore 46.491 (1) 46.491 46.526 7 95,39

2 5 MCFARLANE Camille 46.589 (2) 46.589 46.666 +0.098 7 +0.098 95,19

3 6 BURSON Jules 46.589 (1) 46.589 46.739 +0.098 6 95,19

4 18 HAMIDAT-SODEZ Royane 46.621 (2) 46.621 46.644 +0.130 8 +0.032 95,13

5 33 DESERT Gabin 46.678 (3) 46.678 46.699 +0.187 8 +0.057 95,01

6 3 GOURIER Jade 46.678 (4) 46.678 46.792 +0.187 7 95,01

7 14 DOURVER Ugo 46.700 (3) 46.700 46.851 +0.209 8 +0.022 94,97

8 40 JUMEL Emmanuel 46.718 (4) 46.718 46.861 +0.227 6 +0.018 94,93

9 1 BILLOUT Tom 46.755 (5) 46.755 46.831 +0.264 7 +0.037 94,86

10 11 GUILLON Benjamin 46.809 (6) 46.809 46.945 +0.318 8 +0.054 94,75

11 49 DUPONT Hugo 46.811 (7) 46.811 46.965 +0.320 8 +0.002 94,74

12 32 DREAU Styven 46.834 (5) 46.834 46.834 +0.343 7 +0.023 94,70

13 82 FLEURY Pierre Lou 46.910 (6) 46.910 46.929 +0.419 8 +0.076 94,54

14 19 VINCENT Ryan 46.919 (8) 46.919 46.931 +0.428 6 +0.009 94,52

15 2 FERRE Mathieu 46.929 (7) 46.929 46.954 +0.438 8 +0.010 94,50

16 70 BARON Sullivan 46.941 (8) 46.941 46.987 +0.450 8 +0.012 94,48

17 22 TRAVADON Amandine 46.957 (9) 46.957 47.189 +0.466 8 +0.016 94,45

18 80 MONVAILLIER Alexis 47.015 (10) 47.015 47.158 +0.524 8 +0.058 94,33

19 84 MAS Raphael 47.025 (11) 47.025 47.066 +0.534 8 +0.010 94,31

20 41 JUIN Louis 47.038 (9) 47.038 47.077 +0.547 8 +0.013 94,28

21 26 MARTIN Joyce 47.042 (12) 47.042 47.110 +0.551 8 +0.004 94,28

22 72 MONTECOT GRALL Louis 47.061 (13) 47.061 47.157 +0.570 8 +0.019 94,24

23 29 PROVOST Rémy 47.075 (10) 47.075 47.235 +0.584 8 +0.014 94,21

24 73 RICHARD Lilian 47.121 (11) 47.121 47.261 +0.630 8 +0.046 94,12

25 69 ARMAND Jérome 47.150 (12) 47.150 47.187 +0.659 8 +0.029 94,06

26 12 JEAN-BAPTISTE Vincent 47.273 (14) 47.273 47.310 +0.782 8 +0.123 93,82

27 21 MASSOULIER Erwan 47.284 (13) 47.284 47.309 +0.793 8 +0.011 93,79

28 4 DIVRY Fabien 47.312 (15) 47.312 47.378 +0.821 7 +0.028 93,74

29 16 DOUILLET Titouan 47.315 (16) 47.315 47.393 +0.824 8 +0.003 93,73

30 71 LOEUL Clément 47.389 (14) 47.389 47.425 +0.898 8 +0.074 93,59

31 81 HENRI Calvin 47.409 (15) 47.409 47.469 +0.918 8 +0.020 93,55

32 20 TERROITIN Louis 47.520 (17) 47.520 47.528 +1.029 7 +0.111 93,33

33 46 CUILLER Simon 47.546 (18) 47.546 47.602 +1.055 8 +0.026 93,28

34 31 LONGUET Valentin 47.674 (16) 47.674 47.770 +1.183 7 +0.128 93,03

35 44 DESMARS Lino 47.780 (19) 47.780 47.807 +1.289 7 +0.106 92,82
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Championnat de Ligue Bretagne Pays de Loire - LAVAL

ROTAX

Manche 1

Classement

A Riviere. C Rose Orieux. N TravadonA Riviere. C Rose Orieux. N TravadonVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08

12/03/2022 - 13/03/2022  /  Circuit Beausoleil. Louis Paillard 13/03/2022 - 10:20  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours Points Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 32 DREAU Styven 7 0 6:46.791 76,32 59.036 75,12

2 70 BARON Sullivan 7 2 6:53.691 +6.900 75,04 59.693 74,30

3 14 DOURVER Ugo 7 3 6:54.323 +7.532 74,93 59.067 75,08 +5.000

4 41 JUIN Louis 7 4 6:55.353 +8.562 74,74 59.378 74,69 +5.000

5 6 BURSON Jules 7 5 6:55.401 +8.610 74,73 1:00.221 73,64

6 69 ARMAND Jérome 7 6 6:55.712 +8.921 74,68 59.655 74,34

7 5 MCFARLANE Camille 7 7 6:57.169 +10.378 74,42 1:00.018 73,89

8 67 PRIMAULT Théodore 7 8 6:58.292 +11.501 74,22 59.983 73,94

9 22 TRAVADON Amandine 7 9 6:59.272 +12.481 74,04 1:00.232 73,63 +5.000

10 73 RICHARD Lilian 7 10 6:59.283 +12.492 74,04 59.714 74,27

11 82 FLEURY Pierre Lou 7 11 6:59.881 +13.090 73,94 59.126 75,01

12 71 LOEUL Clément 7 12 7:01.571 +14.780 73,64 1:00.147 73,73 +5.000

13 49 DUPONT Hugo 7 13 7:02.257 +15.466 73,52 59.117 75,02 +5.000

14 12 JEAN-BAPTISTE Vincent 7 14 7:02.993 +16.202 73,39 1:00.093 73,80

15 18 HAMIDAT-SODEZ Royane 7 15 7:05.564 +18.773 72,95 59.648 74,35 +5.000

16 81 HENRI Calvin 7 16 7:05.961 +19.170 72,88 59.372 74,70 +5.000

17 2 FERRE Mathieu 7 17 7:06.265 +19.474 72,83 1:00.507 73,30

18 80 MONVAILLIER Alexis 7 18 7:06.908 +20.117 72,72 59.858 74,09 +5.000

19 84 MAS Raphael 7 19 7:07.599 +20.808 72,60 1:00.496 73,31 +5.000

20 3 GOURIER Jade 7 20 7:08.017 +21.226 72,53 1:00.874 72,85

21 40 JUMEL Emmanuel 7 21 7:08.378 +21.587 72,47 59.193 74,92

22 72 MONTECOT GRALL Louis 7 22 7:08.973 +22.182 72,37 1:00.075 73,82

23 44 DESMARS Lino 7 23 7:09.368 +22.577 72,30 1:01.102 72,58

24 4 DIVRY Fabien 7 24 7:12.518 +25.727 71,78 1:00.738 73,02 +5.000

25 19 VINCENT Ryan 7 25 7:12.646 +25.855 71,75 1:01.336 72,30

26 26 MARTIN Joyce 7 26 7:15.350 +28.559 71,31 1:02.057 71,46

27 29 PROVOST Rémy 7 27 7:15.977 +29.186 71,21 1:00.873 72,85

28 16 DOUILLET Titouan 7 28 7:17.036 +30.245 71,03 1:00.921 72,80 +5.000

29 20 TERROITIN Louis 7 29 7:18.083 +31.292 70,86 1:01.837 71,72

30 21 MASSOULIER Erwan 7 30 7:19.366 +32.575 70,66 1:01.051 72,64

31 33 DESERT Gabin 6 31 6:26.551 +1 Tour 68,84 1:00.754 73,00 +5.000

32 46 CUILLER Simon 5 32 5:11.730 +2 Tours 71,13 1:01.789 71,77 +5.000

33 31 LONGUET Valentin 2 33 2:47.607 +5 Tours 52,92 1:43.519 42,84

N° 16 - 22 - 14 - 41 - 46 - 71 - 18 - 84 - 81 - 80 - 4 - 49 - 33 -    : 5 secondes de pénalité carénage avant ( art 2.3.3 des prescriptions generales CIK)

Le président du collège Heure d'affichage
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Championnat de Ligue Bretagne Pays de Loire - LAVAL

ROTAX

Manche 2

Classement

A Riviere. C Rose Orieux. N TravadonA Riviere. C Rose Orieux. N TravadonVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08

12/03/2022 - 13/03/2022  /  Circuit Beausoleil. Louis Paillard 13/03/2022 - 11:56  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours Points Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 82 FLEURY Pierre Lou 7 0 6:48.415 76,01 58.146 76,27

2 32 DREAU Styven 7 2 6:49.424 +1.009 75,82 58.279 76,10

3 67 PRIMAULT Théodore 7 3 6:50.984 +2.569 75,54 58.610 75,67

4 14 DOURVER Ugo 7 4 6:51.970 +3.555 75,36 58.495 75,82

5 18 HAMIDAT-SODEZ Royane 7 5 6:54.301 +5.886 74,93 59.137 74,99

6 5 MCFARLANE Camille 7 6 6:55.511 +7.096 74,71 59.555 74,47

7 73 RICHARD Lilian 7 7 6:56.471 +8.056 74,54 58.915 75,28

8 40 JUMEL Emmanuel 7 8 6:57.545 +9.130 74,35 58.257 76,13 +5.000

9 3 GOURIER Jade 7 9 6:57.850 +9.435 74,30 59.683 74,31

10 29 PROVOST Rémy 7 10 6:58.171 +9.756 74,24 58.182 76,22

11 70 BARON Sullivan 7 11 6:58.492 +10.077 74,18 59.634 74,37

12 49 DUPONT Hugo 7 12 7:01.094 +12.679 73,72 58.514 75,79 +5.000

13 22 TRAVADON Amandine 7 13 7:01.205 +12.790 73,70 59.356 74,72 +5.000

14 71 LOEUL Clément 7 14 7:01.305 +12.890 73,69 59.801 74,16

15 72 MONTECOT GRALL Louis 7 15 7:04.061 +15.646 73,21 58.635 75,64

16 80 MONVAILLIER Alexis 7 16 7:05.282 +16.867 73,00 59.086 75,06

17 84 MAS Raphael 7 17 7:05.598 +17.183 72,94 59.396 74,67 +5.000

18 2 FERRE Mathieu 7 18 7:06.622 +18.207 72,77 59.560 74,46 +5.000

19 41 JUIN Louis 7 19 7:07.137 +18.722 72,68 58.721 75,53 +5.000

20 19 VINCENT Ryan 7 20 7:07.166 +18.751 72,67 1:00.702 73,06

21 6 BURSON Jules 7 21 7:07.706 +19.291 72,58 59.036 75,12 +5.000

22 33 DESERT Gabin 7 22 7:08.288 +19.873 72,48 59.224 74,88 +5.000

23 20 TERROITIN Louis 7 23 7:10.183 +21.768 72,17 59.854 74,10

24 16 DOUILLET Titouan 7 24 7:11.420 +23.005 71,96 59.876 74,07 +5.000

25 44 DESMARS Lino 7 25 7:12.690 +24.275 71,75 59.489 74,55 +5.000

26 4 DIVRY Fabien 7 26 7:14.924 +26.509 71,38 59.921 74,01 +5.000

27 12 JEAN-BAPTISTE Vincent 7 27 7:15.451 +27.036 71,29 59.560 74,46 +5.000

28 46 CUILLER Simon 7 28 7:17.226 +28.811 71,00 1:00.654 73,12

29 21 MASSOULIER Erwan 7 29 7:18.111 +29.696 70,86 1:00.487 73,32 +5.000

30 26 MARTIN Joyce 7 30 7:19.035 +30.620 70,71 59.892 74,05

31 69 ARMAND Jérome 7 31 7:36.987 +48.572 67,93 59.832 74,12 +5.000

32 31 LONGUET Valentin 5 32 5:19.587 +2 Tours 69,38 1:01.696 71,88

33 81 HENRI Calvin 1 33 1:18.467 +6 Tours 56,52 +5.000

Non-Partant

1 BILLOUT Tom 35

11 GUILLON Benjamin 35

Le président du collège Heure d'affichage
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Championnat de Ligue Bretagne Pays de Loire - LAVAL

ROTAX

Classement intermédiaire

A Riviere. C Rose Orieux. N TravadonA Riviere. C Rose Orieux. N TravadonVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08

12/03/2022 - 13/03/2022  /  Circuit Beausoleil. Louis Paillard 13/03/2022 - 12:06  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote M1 M2 Points

1 32 DREAU Styven 0 2 2

2 14 DOURVER Ugo 3 4 7

3 67 PRIMAULT Théodore 8 3 11

4 82 FLEURY Pierre Lou 11 0 11

5 5 MCFARLANE Camille 7 6 13

6 70 BARON Sullivan 2 11 13

7 73 RICHARD Lilian 10 7 17

8 18 HAMIDAT-SODEZ Royane 15 5 20

9 22 TRAVADON Amandine 9 13 22

10 41 JUIN Louis 4 19 23

11 49 DUPONT Hugo 13 12 25

12 6 BURSON Jules 5 21 26

13 71 LOEUL Clément 12 14 26

14 3 GOURIER Jade 20 9 29

15 40 JUMEL Emmanuel 21 8 29

16 80 MONVAILLIER Alexis 18 16 34

17 2 FERRE Mathieu 17 18 35

18 84 MAS Raphael 19 17 36

19 72 MONTECOT GRALL Louis 22 15 37

20 29 PROVOST Rémy 27 10 37

21 69 ARMAND Jérome 6 31 37

22 12 JEAN-BAPTISTE Vincent 14 27 41

23 19 VINCENT Ryan 25 20 45

24 44 DESMARS Lino 23 25 48

25 81 HENRI Calvin 16 33 49

26 4 DIVRY Fabien 24 26 50

27 16 DOUILLET Titouan 28 24 52

28 20 TERROITIN Louis 29 23 52

29 33 DESERT Gabin 31 22 53

30 26 MARTIN Joyce 26 30 56

31 21 MASSOULIER Erwan 30 29 59

32 46 CUILLER Simon 32 28 60

33 31 LONGUET Valentin 33 32 65

34 11 GUILLON Benjamin 35 35 70

Le président du collège Heure d'affichage
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Championnat de Ligue Bretagne Pays de Loire - LAVAL

ROTAX

Pré Finale

Classement

A Riviere. C Rose Orieux. N TravadonA Riviere. C Rose Orieux. N TravadonVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08

12/03/2022 - 13/03/2022  /  Circuit Beausoleil. Louis Paillard 13/03/2022 - 15:59  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 18 HAMIDAT-SODEZ Royane 15 11:52.506 93,37 47.267 93,83

2 5 MCFARLANE Camille 15 11:54.760 +2.254 93,07 47.467 93,43

3 40 JUMEL Emmanuel 15 11:57.756 +5.250 92,68 47.530 93,31

4 82 FLEURY Pierre Lou 15 11:57.934 +5.428 92,66 47.489 93,39 +5.000

5 67 PRIMAULT Théodore 15 12:00.635 +8.129 92,31 47.406 93,55 +10.000

6 22 TRAVADON Amandine 15 12:02.264 +9.758 92,11 47.734 92,91

7 70 BARON Sullivan 15 12:02.623 +10.117 92,06 47.765 92,85

8 14 DOURVER Ugo 15 12:02.768 +10.262 92,04 47.607 93,16

9 33 DESERT Gabin 15 12:03.040 +10.534 92,01 47.409 93,55

10 3 GOURIER Jade 15 12:03.489 +10.983 91,95 47.547 93,28

11 26 MARTIN Joyce 15 12:06.854 +14.348 91,52 47.613 93,15

12 41 JUIN Louis 15 12:07.370 +14.864 91,46 47.487 93,39 +5.000

13 2 FERRE Mathieu 15 12:07.412 +14.906 91,45 47.534 93,30 +5.000

14 71 LOEUL Clément 15 12:07.914 +15.408 91,39 47.852 92,68

15 69 ARMAND Jérome 15 12:08.206 +15.700 91,35 48.087 92,23

16 19 VINCENT Ryan 15 12:08.281 +15.775 91,34 47.773 92,83

17 84 MAS Raphael 15 12:08.760 +16.254 91,28 47.568 93,23 +5.000

18 80 MONVAILLIER Alexis 15 12:09.490 +16.984 91,19 47.739 92,90

19 49 DUPONT Hugo 15 12:10.041 +17.535 91,12 47.671 93,03

20 16 DOUILLET Titouan 15 12:10.889 +18.383 91,02 47.739 92,90

21 20 TERROITIN Louis 15 12:11.580 +19.074 90,93 47.787 92,81

22 29 PROVOST Rémy 15 12:12.397 +19.891 90,83 47.782 92,82 +5.000

23 21 MASSOULIER Erwan 15 12:12.519 +20.013 90,82 48.132 92,14

24 46 CUILLER Simon 15 12:12.737 +20.231 90,79 48.026 92,34

25 4 DIVRY Fabien 15 12:14.077 +21.571 90,62 47.891 92,61 +5.000

26 6 BURSON Jules 15 12:14.128 +21.622 90,62 47.475 93,42 +5.000

27 11 GUILLON Benjamin 15 12:14.533 +22.027 90,57 47.670 93,03 +5.000

28 81 HENRI Calvin 15 12:15.485 +22.979 90,45 47.849 92,69 +5.000

29 12 JEAN-BAPTISTE Vincent 15 12:16.092 +23.586 90,38 47.683 93,01 +5.000

30 31 LONGUET Valentin 15 12:16.386 +23.880 90,34 48.249 91,92

31 44 DESMARS Lino 15 12:21.794 +29.288 89,68 48.305 91,81 +5.000

32 73 RICHARD Lilian 13 10:24.970 +2 Tours 92,25 47.417 93,53

33 72 MONTECOT GRALL Louis 13 10:25.067 +2 Tours 92,24 47.560 93,25

34 32 DREAU Styven +15 Tours

Pas un tour

32 DREAU Styven

N°  2 - 41 - 84 - 12 - 29 - 6 - 11 - 82 -44 - 4 - 81   : 5 secondes de pénalité carénage avant ( art 2.3.3 des prescriptions generales CIK)

N° 67  :  10 secondes de pénalité anticipation de départ ( art 2.20 a K 2-24 des prescriptions generales CIK)

Le président du collège Heure d'affichage
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ROTAX

Finale

Classement Finale

A Riviere. C Rose Orieux. N TravadonA Riviere. C Rose Orieux. N TravadonVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.08

12/03/2022 - 13/03/2022  /  Circuit Beausoleil. Louis Paillard 13/03/2022 - 18:03  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 18 HAMIDAT-SODEZ Royane ASK ACO 15 11:46.319 94,18 47.085 94,19

2 5 MCFARLANE Camille ASK Ancenis 15 11:50.705 +4.386 93,60 47.090 94,18

3 82 FLEURY Pierre Lou ASK Ancenis 15 11:50.858 +4.539 93,58 47.151 94,06

4 67 PRIMAULT Théodore ASK Laval 15 11:50.939 +4.620 93,57 47.126 94,11

5 3 GOURIER Jade ASK Laval 15 11:52.212 +5.893 93,41 47.310 93,74

6 22 TRAVADON Amandine ASK Lohéac 15 11:52.773 +6.454 93,33 47.257 93,85

7 40 JUMEL Emmanuel ASK Lohéac 15 11:53.181 +6.862 93,28 47.312 93,74

8 33 DESERT Gabin ASK Laval 15 11:53.259 +6.940 93,27 47.174 94,01

9 70 BARON Sullivan ASK Ancenis 15 11:54.932 +8.613 93,05 47.412 93,54

10 29 PROVOST Rémy ASK Finistere 15 11:56.052 +9.733 92,90 47.490 93,39

11 80 MONVAILLIER Alexis ASK Dunoise 15 11:56.246 +9.927 92,88 47.331 93,70

12 14 DOURVER Ugo ASK Plesse Racing Club 15 11:56.657 +10.338 92,83 47.326 93,71 +3.000

13 73 RICHARD Lilian ASK ACO 15 11:59.386 +13.067 92,47 47.301 93,76

14 69 ARMAND Jérome ASK des Olonnes 15 11:59.496 +13.177 92,46 47.438 93,49

15 2 FERRE Mathieu ASK Plesse Racing Club 15 12:00.890 +14.571 92,28 47.381 93,60 +5.000

16 11 GUILLON Benjamin ASK Ancenis 15 12:01.089 +14.770 92,26 47.426 93,51

17 32 DREAU Styven ASK Lohéac 15 12:01.463 +15.144 92,21 47.215 93,93

18 71 LOEUL Clément ASA du Vigeant 15 12:01.726 +15.407 92,17 47.592 93,19

19 6 BURSON Jules ASK Laval 15 12:01.941 +15.622 92,15 47.152 94,06

20 41 JUIN Louis ASK Plumeliau 15 12:03.433 +17.114 91,96 47.288 93,79 +5.000

21 81 HENRI Calvin K61 15 12:03.825 +17.506 91,91 47.807 92,77

22 20 TERROITIN Louis ASK Laval 15 12:03.925 +17.606 91,89 47.603 93,17

23 46 CUILLER Simon ASK Lohéac 15 12:04.426 +18.107 91,83 47.772 92,84

24 12 JEAN-BAPTISTE Vincent ASK Plesse 15 12:07.191 +20.872 91,48 47.484 93,40

25 31 LONGUET Valentin ASK Laval 15 12:08.346 +22.027 91,34 47.849 92,69

26 26 MARTIN Joyce ASK Cholet 15 12:09.053 +22.734 91,25 47.411 93,54 +5.000

27 4 DIVRY Fabien ASK Laval 15 12:09.221 +22.902 91,23 47.716 92,94 +5.000

28 21 MASSOULIER Erwan ASK des Olonnes 15 12:09.965 +23.646 91,13 47.584 93,20 +5.000

29 16 DOUILLET Titouan ASK Plesse 15 12:11.858 +25.539 90,90 47.665 93,04 +5.000

30 72 MONTECOT GRALL Louis ASK Plesse 13 10:35.647 +2 Tours 90,70 47.212 93,94 +5.000

31 84 MAS Raphael ASK Lohéac 10 8:22.234 +5 Tours 88,30 47.723 92,93

32 19 VINCENT Ryan ASK Laval 2 1:35.553 +13 Tours 92,83 48.347 91,73

33 49 DUPONT Hugo ASK Ancenis 1 47.285 +14 Tours 93,79

Abandon

44 DESMARS Lino ASK Ancenis

N° 41 - 72 - 21 - 26 - 2 - 16 - 4 : 5 secondes de pénalité  Carénage avant ( art 2.3.3 des prescriptions générales CIK)

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


